PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO
SRP Nº 63/2021, FORMA: ELETRÔNICA– PROCESSO Nº 84/2021. Objeto: Refere-se à Registro

de Preços para Futura e Eventual Aquisição de EPI (Equipamentos de Proteção Individual), para

atender as Necessidades do Município de Monte Carmelo – MG. Com reserva de Itens e Cota para

Participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas. O

Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº 84/2021, modalidade Pregão

SRP nº 63/2021 – Tipo: menor preço por item. Empresas Habilitadas: Michele Alves e Silva;

Pizani Equipamentos de Segurança Eireli; Giseli Guerreiro Gonçalves; Sagati Comércio de

Equipamentos de Segurança Eireli; Wtrade Intermediação de Negócios Ltda; VDM Equipamentos

de Segurança e Uniformes Ltda; Construmonte Materiais para Construção Ltda; Carlos Henrique

da Silva Costa; Fortclean Comércio de Equipamentos Eireli; Alfalagos Ltda; Fernando Uniformes

Eireli. Data: 16/08/2021. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Pregoeiro. AVISO DE
HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO SRP Nº 63/2021, FORMA: ELETRÔNICA – PROCESSO Nº
84/2021. A Secretária Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do Processo nº.

84/2021, modalidade Pregão SRP nº 63/2021 – Tipo: menor preço por item, em favor das

Empresas: Michele Alves e Silva; Pizani Equipamentos de Segurança Eireli; Giseli Guerreiro

Gonçalves; Sagati Comércio de Equipamentos de Segurança Eireli; Wtrade Intermediação de

Negócios Ltda; VDM Equipamentos de Segurança e Uniformes Ltda; Construmonte Materiais para

Construção Ltda; Carlos Henrique da Silva Costa; Fortclean Comércio de Equipamentos Eireli;

Alfalagos Ltda; Fernando Uniformes Eireli. Data: 16/08/2021. Ana Paula Pereira – Secretária

Municipal de Fazenda. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO SRP Nº
63/2021, FORMA: ELETRÔNICA, PROCESSO Nº 84/2021. Órgão Gerenciador: Município de

Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. Vigência: 12 (Doze) meses. Empresas: Ata RP

n° 213/2021: Michele Alves e Silva; CNPJ: 37.240.147/0001-69; Valor: R$ 27.348,50. Ata RP n°

214/2021: Pizani Equipamentos de Segurança Eireli; CNPJ: 19.611.064/0001-57; Valor: R$

15.664,00. Ata RP n° 215/2021: Giseli Guerreiro Gonçalves; CNPJ: 26.003.411/0001-24; Valor: R$

34.495,90. Ata RP n° 216/2021: Sagati Comércio de Equipamentos de Segurança Eireli; CNPJ:

22.237.120/0001-30; Valor: R$ 5.124,00. Ata RP n° 217/2021: Wtrade Intermediação de Negócios

Ltda; CNPJ: 21.856.981/0001-43; R$ R$ 23.334,00. Ata RP n° 218/2021: VDM Equipamentos de

Segurança e Uniformes Ltda; CNPJ: 06.921.384/0001-61; Valor: R$ 48.274,00. Ata RP n°

219/2021: Construmonte Materiais para Construção Ltda; CNPJ: 05.558.257/0001-87; Valor: R$

27.622,00. Ata RP n° 220/2021: Carlos Henrique da Silva Costa; CNPJ: 34.155.009/0001-93;

Valor: R$ 3.364,00. Ata RP n° 221/2021: Fortclean Comércio de Equipamentos Eireli; CNPJ:

36.327.075/0001-29; Valor: R$ 16.360,00. Ata RP n° 222/2021: Alfalagos Ltda; CNPJ:

05.194.502/0001-14; Valor: R$ 19.800,00. Ata RP n° 223/2021: Fernando Uniformes Eireli; CNPJ:

21.008.058/0001-51; Valor: R$ 55.525,00. Valor Global: 276.911,40. Data: 16/08/2021. Ana Paula

Pereira - Secretária Municipal da Fazenda.